
Nº Operación FaseFecha Referencia Proyecto Aplicación Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre

220160001910 R 01/04/2016 22016000082 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 514,25 B11837945 SEMAPE MOVIMIENTOS DE TIERRA S.L.L.

220160001910 R 01/04/2016 22016000083 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 514,25 B11837945 SEMAPE MOVIMIENTOS DE TIERRA S.L.L.

220160001912 R 01/04/2016 22016000738 2016       312 480 50,00 25591001M ENCARNACION NUÑEZ NUÑEZ

220160002016 R 01/04/2016 22016000509 2016       150 22100 277,05 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002070 R 04/04/2016 22016000412 2016       241 131 42,24 32084011T SANDRA SUAREZ NUÑEZ

220160002072 R 04/04/2016 22016000188 2016       241 131 211,18 20066376A IMANOL CARMONA DORMIDO

220160002075 R 04/04/2016 22016000776 2016       338 22608 20,00 B11706405 HIPERCINE S.L.

220160002080 R 04/04/2016 22016000777 2016       920 22201 82,84 A83052407

220160002080 R 04/04/2016 22016000778 2016       922 22604 12,30 A83052407

220160002131 R 01/04/2016 22016000536 2016       312 131 738,18 79250820L MARIA DE LOS ANGELES BARRIOS RUIZ

220160002132 R 01/04/2016 22016000202 2016       312 131 333,37 15439259A ANA BENITEZ MARCHAN NOMINA  DEL 01/03/16 AL 14/03/16, COMO AUXILIAR DE HOGAR.-

220160002133 R 01/04/2016 22016000203 2016       312 131 47,62 31730335H VANESA CABALLERO LABRADOR

220160002134 R 01/04/2016 22016000204 2016       312 131 738,18 79251953W INMACULADA FERNANDEZ SEVILLANO

220160002135 R 01/04/2016 22016000535 2016       312 131 738,18 31685183S NATALIA JAEN ARMARIO

220160002136 R 01/04/2016 22016000201 2016       312 131 601,34 52285479Q MARIA DOLORES JIMENEZ GUTIERREZ

220160002137 R 01/04/2016 22016000814 2016       312 131 513,52 31737693Q LOURDES RUIZ GONZALEZ

220160002138 R 01/04/2016 22016000206 2016       312 131 738,18 31712744E MARIA DEL ROSARIO SEVILLANO HERNANDEZ

220160002139 R 01/04/2016 22016000207 2016       312 131 738,18 15436855Z ALBA MARIA VALLE SOTO

220160002174 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 15437172D MARIA ANGELES ABADIAS MARCHAN

220160002175 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.173,04 31634567E MARIA DEL CARMEN ANDRADES CAMPOS

220160002176 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 31613808D MATILDE CASAS SANCHEZ

220160002177 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 31682269E JOSE LUIS CASTRO SANCHEZ

220160002179 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 31619020T ANTONIO GUTIERREZ JIMENEZ

220160002180 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 31609999H MAGDALENA JURADO JIMENEZ

220160002181 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 52285121A JORGE LOPEZ RIVAS

220160002182 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 52285121A JORGE LOPEZ RIVAS

DESBROCE Y ADECUACION DE LAS PITAS Y CAMINO ROMERIA COTO 
Y DOS CAMIONES BAÑERA ARENA,50% PARA AMBOS PROYECTOS.-

DESBROCE Y ADECUACION DE LAS PITAS Y CAMINO ROMERIA COTO 
Y DOS CAMIONES BAÑERA ARENA,50% PARA AMBOS PROYECTOS.-

PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO DESPLAZAMIENTO A HUELVA 
AL JUZGADO EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 68/2016.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 26/01/2016 AL 
23/02/2016, EN URBANIZACION CANTARRANAS.-
NOMINA DEL 31 AL 31 DE MARZO COMO OPERARIO LIMPIEZA, A 
TRAVES SERV. SOCIALES BORNOS, EXP. 52/2016.-
NOMINA DEL 4 AL 8 DE MARZO COMO OPERARIO LIMPIEZA, 5 DIAS A 
TRAVES SERV. SOCIALES, EXP. NUM. 39/2016.-
PAGO A TRAVES DE JESUS SANCHEZ SUMINISTRO DE PRODUCTOS 
VARIOS. PREMIO CONCURSO DE DISFRACES CARNAVAL DE COTO DE 
BORNOS.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO SIGNOS DE FRANQUEO DEL JUZGADO DE PAZ Y DEL 
AYUNTAMIENTO.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO SIGNOS DE FRANQUEO DEL JUZGADO DE PAZ Y DEL 
AYUNTAMIENTO.-
PAGO NOMINA  DEL 01/03/16 AL 31/02/16, COMO AUXILIAR DE 
HOGAR.-

NOMINA COMO AUX. DE HOGAR , PERIODO DEL 01/01 AL 02/03 DE 
2016.-
PAGO NOMINA  COMO AUX. DE HOGAR , PERIODO DEL 01/01 AL 
31/03 DE 2016.-
PAGO NOMINA  DEL 1/03/16 AL 31/03/16, COMO AUXILIAR DE 
HOGAR.-
PAGO NOMINA COMO AUX. DE HOGAR , PERIODO DEL 01/03 AL 
31/03 DE 2016.-
PAGO NOMINA PERIODO DEL 10/03/16 AL 31/03/16 COMO AUXILIAR 
DE HOGAR.-
PAGO NOMINA COMO AUX. DE HOGAR , PERIODO DEL 03/01 AL 
31/03 DE 2016.-
PAGO NOMINA COMO AUX. DE HOGAR , PERIODO DEL 01/03 AL 
31/03 DE 2016.-

NOMINA MARZO PLAN ACTIVACION DE OBRA PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".
NOMINA DE MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, OBRA PROYECTO 
""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

NOMINA DE MARZO PLAN ACTIVACION PRO PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION PROFESIONAL ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".



220160002183 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 52282668B JUAN JOSE PANADERO CASTILLA

220160002184 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 15439392K FRANCISCO PINTO CORONIL

220160002185 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 75855978T JOSE RAMIREZ GONZALEZ

220160002186 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 28530108B FRANCISCA REDONDO GUTIERREZ

220160002187 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.173,04 79251935F ANTONIO RODRIGUEZ RUIZ

220160002188 R 01/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 1.173,04 31605307H ROSARIO SANCHEZ PASTRANA

220160002189 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.173,04 75745525Q MARIA DOLORES SEVILLANO RODRIGUEZ

220160002190 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.173,04 44050465Z ENCARNACION VIDAL BAZAN

220160002196 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.106,82 52282634T JUAN CARLOS CASTRO SANTANA

220160002198 R 06/04/2016 22016000731 2016       312 480 12,45 31683739C MARIA NUÑEZ NUÑEZ

220160002200 R 05/04/2016 22016000189 2016       241 131 98,09 31660676A MARIA DEL CARMEN MORALES JAEN

220160002202 R 05/04/2016 22016000360 2016       241 131 208,95 31728321M VANESA MARQUEZ CARBELLIDO

220160002204 R 05/04/2016 22016000184 2016       241 131 208,95 31707845E GENOVEVA MANCILLA BORNES
220160002207 R 01/04/2016 22016000817 2016       011 311 43,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTOS ADMINISTRACION CUENTA.-
220160002225 R 05/04/2016 22016000823 2016       011 311 2,45 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTO TRANSFERENCIA.-
220160002228 R 05/04/2016 22016000824 2016       011 311 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO GASTO TRANSFERENCIA.-

220160002232 R 06/04/2016 22016000734 2016       312 480 12,45 75864349E ISABEL ORTIZ CORBACHO

220160002238 R 06/04/2016 22016000828 2016       1621 214 21,07 A41398645

220160002240 R 05/04/2016 22016000816 2016 3 48005 1 1 2016       241 48005 430,00 31732204R FRANCISCO JOSE MARTINEZ CASTRO

220160002249 R 05/04/2016 22016000002 2016       241 131 211,18 75858262F LUISA DELGADO MORATO

220160002250 R 05/04/2016 22016000060 2016       241 131 211,18 32080789K ELENA GUERRA ROMERO

220160002251 R 05/04/2016 22016000189 2016       241 131 80,30 31660676A MARIA DEL CARMEN MORALES JAEN

220160002252 R 05/04/2016 22016000744 2016       241 131 42,24 52284924J BENITO PANADERO CARRASCO

220160002253 R 05/04/2016 22016000410 2016       241 131 211,18 15436274P PEREZ JIMENEZ SOFIA

220160002254 R 05/04/2016 22016000186 2016       241 131 211,18 15437498J TAMARA RAMOS CHACON

220160002255 R 05/04/2016 22016000003 2016       241 131 211,18 31612693K MANUEL SANCHEZ CAZALLA

220160002259 R 06/04/2016 22016000760 2016       912 23100 30,40 31665291H JESUS SANCHEZ CASTRO

220160002260 R 06/04/2016 22016000634 2016       912 23100 19,00 31665291H JESUS SANCHEZ CASTRO

220160002261 R 06/04/2016 22016000826 2016       912 23100 30,40 31665291H JESUS SANCHEZ CASTRO

220160002263 R 06/04/2016 22016000767 2016       912 23100 66,05 15436583H HUGO PALOMARES BELTRAN

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".

NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION, PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".
NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION PROFESIONAL, PROYECTO 
""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

NOMINA MES DE MARZO PLAN ACTIVACION  PROYECTO ""CALLES, 
AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS 
MPALES"".
NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION PROFESIONAL, PROYECTO 
""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".
NOMINA MARZO 2016 PLAN ACTIVACION PROFESIONAL, PROYECTO 
""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".
PAGO NOMINA DEL 01 AL 31 DE MARZO PLAN ACTIVACION 
PROFESIONAL.PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".
PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN BOMBONA 
GAS, EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 55/2016.-

PAGO NOMINA DEL 22 AL 29 DE FEBRERO COMO PEON SERVICIOS, 
5 DIAS A TRAVES SERV. SOCIALES, EXP. NUM. 40/2016.-
PAGO NOMINA DEL 18 AL 22 DE MARZO, 5 DIAS SERVICIOS 
SOCIALES, EXP. NUM. 56/2016.-
PAGO NOMINA DEL 24 AL 28 DE MARZO , 5 DIAS A TRAVES SERV. 
SOCIALES, EXP. NUM. 36/2016.-

PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN BOMBONA 
GAS, EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 65/2016.-

VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA 
SA

PAGO A TRAVES DE  FRANCISCO GUTIERREZ GUTIERREZ POR LA 
INSPECCION TECNICA DEL VEHICULO MATRICULA C3016BRK.-
PAGO SUMINISTRO PRODUCTOS FRESCOS PERECEDEROS PARA 
PROGRAMA SOLIDARIDAD ALIMENTARIA.-
NOMINA DEL 23 AL 27 DE MARZO , A TRAVES DE AYUDA SOCIAL A 
LA CONTRATACION.
NOMINA DEL 04 AL 8 DE MARZO, POR 5 DIAS AYUDA 
CONTRATACION, EXP. 22/2016.-
NOMINA DEL 01 AL 7 DE MARZO, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOCIALES, 
EXP. NUM. 40/2016.-
NOMINA DEL 31 AL 31 DE MARZO, 5 DIAS A TRAVES SERV. 
SOCIALES BORNOS, EXP. 71/2016.
NOMINA DEL 24 AL 28 DE MARZO, A TRAVES SERV. SOCIALES 
BORNOS, EXP. 50/2016.-
NOMINA DEL 12 AL 16 DE MARZO, 5 DIAS A TRAVES SERV. 
SOCIALES, EXP. NUM. 38/2016.-
NOMINA DEL 23 AL 27 DE MARZO, A TRAVES DE AYUDA SOCIAL A 
LA CONTRATACION.
PAGO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN 
VIAJE OFICIAL A CADIZ, DIA 21/03/2016.-
PAGO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN 
VIAJE OFICIAL A JEREZ, DIA 11/03/2016
GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE 
OFICIAL A CADIZ DIA 04/04/2016.-

GASTOS LOCOMOCION Y ESTACIONAMIENTOS ORIGINADOS CON 
MOTIVO DE DOS VIAJES OFICIALES A CADIZ DIAS 28 Y 30/03/2016.-



220160002266 R 06/04/2016 22016000759 2016       912 23100 34,40 32055499P RAUL SANCHEZ SANCHEZ

220160002267 R 06/04/2016 22016000825 2016       912 23100 5,32 32055499P RAUL SANCHEZ SANCHEZ

220160002271 R 05/04/2016 22016000830 2016       920 22001 30,49 B86081023 VUESTROS LIBROS SIGLO XXI S.L.

220160002273 R 01/04/2016 22016000082 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 40,00 B11749694 ESTRUCTURA ALBAÑIL DE BORNOS SL

220160002277 R 07/04/2016 22016000832 2016       920 22103 50,00 A11651767 ESBOR  S.A.

220160002279 R 07/04/2016 22016000831 2016       1621 214 81,51 A41398645

220160002281 R 07/04/2016 22016000736 2016       312 480 40,00 75127073B ENCARNACION FERNANDEZ FERNANDEZ

220160002283 R 07/04/2016 22016000543 2016       312 480 50,00 75865566C MARIA JOSE AGUILAR CONEJO

220160002286 R 07/04/2016 22016000412 2016       241 131 168,95 32084011T SANDRA SUAREZ NUÑEZ

220160002307 R 12/04/2016 22016000733 2016       312 480 12,45 47700798V SARA DELGADO GARCÍA

220160002314 R 01/04/2016 22016000629 2016       920 22103 1.427,53 B11880317

220160002315 R 01/04/2016 22016000507 2016       920 22000 27,66 A81069197

220160002316 R 01/04/2016 22016000504 2016       920 22000 28,17 A81069197

220160002317 R 01/04/2016 22016000506 2016       920 22000 55,94 A81069197

220160002318 R 01/04/2016 22016000505 2016       920 22000 90,17 A81069197

220160002319 R 01/04/2016 22016000503 2016       150 22699 496,97 A81069197

220160002338 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 15437172D MARIA ANGELES ABADIAS MARCHAN

220160002339 R 05/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 31634567E MARIA DEL CARMEN ANDRADES CAMPOS

220160002340 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 31613808D MATILDE CASAS SANCHEZ

220160002341 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 31682269E JOSE LUIS CASTRO SANCHEZ

220160002342 R 05/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 52282634T JUAN CARLOS CASTRO SANTANA

220160002343 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 31619020T ANTONIO GUTIERREZ JIMENEZ

220160002344 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 31609999H MAGDALENA JURADO JIMENEZ

220160002345 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 52285121A JORGE LOPEZ RIVAS

220160002346 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 52280439J JUANA MARCHAN RIVAS

GASTOS LOCOMOCION Y APARCAMIENTO ORIGINADOS CON MOTIVO 
DE UN VIAJE OFICIAL A CADIZ, DIA 18/03/2016.-
PAGO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN 
VIAJE OFICIAL A ESPERA DIA 30/03/2016.-
PAGO ADQUISICION LIBRO ""EL PROTOCOLA EN LA 
ADMINISTRACION LOCAL"" PARA MARIBEL SANTANA.-
SUMINISTRO 20 UNIDDES DE PAÑOS DE MALLAZO PARA PROYECTO 
"" CALLES, AVENIDAS Y PLAZAS DE BORNOS Y COTO , 
EDIFICIOS ..."".-
PAGO A TRAVES DE FCO. GUTIERREZ SUMINISTRO 43 L  
COMBUSTIBLE EFITEC 95 PARA  VEHICULOS MUNICIPALES.-

VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA 
SA

PAGO A TRAVES DE FCO. GUTIERREZ INSPECCION TECNICA DEL 
VEHICULO MATRICULA A2508DU DE LA POLICIA LOCAL.-
PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN ALIMENTOS 1ª 
NECESIDAD EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 63/2016.-

PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS, HIGIENE Y 
PRODUCTOS DE LIMPIEZA, EXP. SERV. SOCIALES COTO NUM. 
9/2016.-
PAGO NOMINA DEL 01 AL 4 DE ABRIL DE 2016 COMO OPERARIO 
LIMPIEZA, A TRAVES SERV. SOCIALES BORNOS, EXP. 52/2016.-
PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN BOMBONA 
GAS, EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 61/2016.-

INSTALACIONES PETROLÍFERAS DE CALIDAD, 
S.L.U

PAGO SUMINISTRO DE 1.595 LITROS DE DIESEL PARA VEHICULOS 
MUNICIPALES.-

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

A4 BW. Lectura anter. 30828 Fecha: 25.01.16 Lectura act. 33069 
Fecha: 22.02.16. Nº de serie: A6WD02100055 3 CL MIGUEL DE

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

A4-FULLCOLOR. Lectura anter. 13624 Fecha: 25.01.16 Lectura act. 
13757 Fecha: 22.02.16. Nº de serie: A0FD0 23017956 PZ AL

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

A4 BW. Lectura anter. 208137 Fecha: 26.01.16 Lectura act. 213108 
Fecha : 25.02.16. Nº de serie: A1UG021037 968 PZ ALCALD

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

A4 BW. Lectura anter. 635392 Fecha: 25.01.16 Lectura act. 642844 
Fecha : 22.02.16. Nº de serie: A0R5021004 740 PZ ALCALD

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

A4-FULLCOLOR. Lectura anter. 293263 Fecha: 25.01.16 Lectura act. 
29695 1 Fecha: 22.02.16. Nº de serie: A02 E021020980 PZ
NOMINA DEL 01 AL 2 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

PAGO NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL  PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL  PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL  PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".
NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".



220160002347 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 52282668B JUAN JOSE PANADERO CASTILLA

220160002348 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 15439392K FRANCISCO PINTO CORONIL

220160002349 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 75855978T JOSE RAMIREZ GONZALEZ

220160002350 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 28530108B FRANCISCA REDONDO GUTIERREZ

220160002351 R 05/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 79251935F ANTONIO RODRIGUEZ RUIZ

220160002352 R 05/04/2016 22016000081 2016 2 63201 1 2 2016       1532 63201 151,36 31605307H ROSARIO SANCHEZ PASTRANA

220160002353 R 05/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 75745525Q MARIA DOLORES SEVILLANO RODRIGUEZ

220160002354 R 04/04/2016 22016000510 2016       912 22200 96,91 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.

220160002354 R 04/04/2016 22016000511 2016       920 22200 211,04 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.

220160002354 R 04/04/2016 22016000512 2016       341 22609 47,99 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.

220160002354 R 04/04/2016 22016000513 2016       130 22200 119,06 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.

220160002354 R 04/04/2016 22016000514 2016       150 22200 49,70 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A.

220160002355 R 05/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 44050465Z ENCARNACION VIDAL BAZAN
220160002359 R 04/04/2016 22016000836 2016       341 22609 0,01 A78923125 TELEFONICA MOVILES  ESPAÑA S.A. CONSUMO LINEA TELEFONICA DEL 18/01 AL 17/02 AÑO 2016.-

220160002361 R 04/04/2016 22016000517 2016       920 22000 71,39 A81069197

220160002364 R 01/04/2016 22016000837 2016       150 22702 43,03 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L.

220160002367 R 01/04/2016 22016000838 2016       150 22702 43,04 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L.

220160002370 R 01/04/2016 22016000839 2016       150 22702 43,04 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA S.L.

220160002373 R 05/04/2016 22016000840 2016       920 20302 42,17 W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S.A.

220160002376 R 05/04/2016 22016000841 2016       130 20301 31,47 W0013547E BNP PARIBAS LEASE GROUP S.A.

220160002393 R 08/04/2016 22016000847 2016       922 22604 40,58 A83052407

220160002393 R 08/04/2016 22016000848 2016       920 22201 90,94 A83052407
220160002414 R 01/04/2016 22016000855 2016       011 311 1,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS.-
220160002417 R 01/04/2016 22016000856 2016       011 311 12,00 A08663619 CAIXABANK S.A. MANTENIMIENTO.-

220160002419 R 08/04/2016 22016000732 2016       312 480 12,45 15438701C MARIA DEL ROSARIO RIVAS VARGAS

220160002421 R 07/04/2016 22016000829 2016 3 48005 1 1 2016       241 48005 1.133,00 79251984X MARIA DEL PILAR CASTRO CASTILLO

220160002423 R 07/04/2016 22016000800 2016       160 63201 33.893,89 A79408886 HIDROGESTION S.A.

220160002427 R 07/04/2016 22016000316 2016       338 22608 1.063,47 31724116D JOSE ANTONIO RAIMUNDO PANADERO

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 04 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL. PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL  PROYECTO ""CALLES, AVENIDAS Y 
PLAZAS DE BORNOS Y COTO DE BORNOS Y EDIFICIOS MPALES"".

NOMINA DEL 01 AL 04 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL. PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Negocios - Nº de líneas: 27 - 
Lineas Facturadas: 600562286 600562288 - Periodo de
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Negocios - Nº de líneas: 27 - 
Lineas Facturadas: 600562286 600562288 - Periodo de
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Negocios - Nº de líneas: 27 - 
Lineas Facturadas: 600562286 600562288 - Periodo de
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Negocios - Nº de líneas: 27 - 
Lineas Facturadas: 600562286 600562288 - Periodo de
Movistar - Tipo de contrato: Contrato Negocios - Nº de líneas: 27 - 
Lineas Facturadas: 600562286 600562288 - Periodo de

NOMINA DEL 01 AL 04 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL. PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 
SPAIN S.A.

Ley de Retirada de Residuos Me. Nº de serie: A1UG021037968 PZ 
ALCALDE J.GONZALEZ -A.ECONO O, A REA ECONOMIA Y HACIENDA -
SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO. SERVICIO CAMARA 
SEGURIDAD CASA ORDOÑEZ, PERIODO 01 AL 30 ABRIL 2016.-
SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO. CAMARA SEGURIDAD 
CASA CONSISTORIAL, PERIODO 01 AL 30 DE ABRIL 2016.-

SERVICIOS PRESTADOS SEGÚN CONTRATO. CAMARA DE SEGURIDAD 
OFICINA URBANISMO, PERIODO DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2016.-
CUOTA RENTING MAQUINA MINOLTA BIZHUB 215, PERIODO DEL 
05/04/2016 AL 04/05/2016.-
CUOTA RENTING MAQUINA MINOLTA BIZHUB 4020, PERIODO DEL 
05/04/2016 AL 04/05/2016.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE CARMEN ORTEGA GASTOS DE CORREOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE CARMEN ORTEGA GASTOS DE CORREOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ.-

PAGO AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN BOMBONA 
GAS, EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 56/2016.-
PAGO FACTURA STRO. ALIMENTOS PRODUCTOS FRESCOS 
PERECEDEROS PROGRAMA SOLIDARIDAD ALIMENTARIA .-.

CERTIFICACION OBRA PROYECTO DE REPOSICION DE TRAMO DE 
SANEAMIENTO EN COLECTOR DE LA AVDA DE LA CONSTITUCION.-
PAGO ALQUILER EQUIPO DE SONIDO PARA ACTOS DEL CARNAVAL 
2016.-



220160002428 R 07/04/2016 22016000113 2016       338 22608 1.455,79 75745491M ISMAEL RODRIGUEZ VICIANA

220160002429 R 07/04/2016 22016000613 2016       338 22608 744,47 75745491M ISMAEL RODRIGUEZ VICIANA

220160002432 R 12/04/2016 22016000737 2016       312 480 162,45 15435843Z MIGUEL ANGEL MORENO BARRIOS

220160002435 R 12/04/2016 22016000758 2016       312 480 42,45 79251209V ANTONIA MARCHAN PALOMARES

220160002437 R 08/04/2016 22016000757 2016       312 480 39,57 15439137L ANA MARIA GARCIA LOPEZ

220160002442 R 11/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 151,36 31624737J VICENTE PALOMARES ROMERO
220160002465 R 01/04/2016 22016000939 2016       011 311 12,00 A08663619 CAIXABANK S.A. COSTE MANTENIMIENTO CUENTA.-

220160002472 R 01/04/2016 22016000942 2016       150 22799 420,37 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A

220160002473 R 01/04/2016 22016000943 2016       150 22799 417,45 A28011153 ZARDOYA OTIS S.A

220160002480 R 04/04/2016 22016000944 2016       130 22104 178,02 B41967282 JPP ELECTRONICA1 S.L.

220160002483 R 08/04/2016 22016000833 2016       912 22612 38,72 31724035C MARIA TERESA CABRAL CARRASCO

220160002491 R 08/04/2016 22016000835 2016       1532 21002 87,12 31604344K JOSE MANCHEÑO HUESO

220160002497 R 01/04/2016 22016000321 2016       920 23120 5,70 31681893Z DOMINGO DOMINGUEZ BARRIOS

220160002499 R 01/04/2016 22016000199 2016       241 131 911,07 31707914E JOSE GALIANO LOZANO

220160002501 R 01/04/2016 22016000205 2016       3321 131 383,47 31726572G SUSANA PEREZ SANCHEZ

220160002503 R 01/04/2016 22016000879 2016       920 12004 4.841,89 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000880 2016       920 12003 3.636,16 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000881 2016       920 12005 1.107,92 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000882 2016       920 12006 2.091,91 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000883 2016       920 12100 5.805,76 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000884 2016       920 12101 7.869,65 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000885 2016       920 153 1.980,81 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000886 2016       920 16204 61,30 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000887 2016       920 13000 3.140,72 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000888 2016       920 13002 2.786,99 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000889 2016       132 12003 10.181,22 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000890 2016       132 12006 1.833,99 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000891 2016       132 12100 6.197,57 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000892 2016       132 12101 10.756,47 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000893 2016       132 151 2.514,24 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

PAGO FINAL FACTURA REALIZACION CARROZAS CABALGATA DE 
REYES MAGOS 2016.-
PAGO A CUENTA TRABAJOS REALIZACION CARROZAS DE CARNAVAL 
2016.-

AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN UNA BOMBONA GAS 
12,45 ¿ ALQUILER 150,00  EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 
64/2016.-

PAGO AYUDA ECONOMICA PARA BOMBONA GAS 12,45, ALIMENTOS 
1ª NEC. Y PROD. LIMP. 30,00, EXP SERV.SOC. 67/2016

AYUDA ECONOMICA PARA BOMBONA GAS 12,45, ALIMENTOS 1ª 
NEC. Y PROD. LIMP. 20,00 Y MEDICAMENTOS 7,12, EXP SERV.SOC. 
59/2016

NOMINA DEL 01 AL 02 DE ABRIL PROGRAMA ACTIVACION 
PROFESIONAL, PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".

PAGO SERVICIO ASISTENCIA TECNICA DESDE EL 01/04/2016 AL 
30/06/2016, ASCENSOR EDIFICIO CASTILLO.-
PAGO SERVICIO ASISTENCIA TECNICA DESDE EL 01/04/2016 AL 
30/06/2016, ASCENSOR EDIFICIO CASTILLO.-
PAGO SUMINISTRO DE BATERIAS Y LAMPARAS VARIAS PARA LA 
POLICIA LOCAL.-
PAGO ADQUISICION PLACA DE METACRILATO ,ROTULADA A COLOR 
PARA SALON DE PLENOS.-
PAGO FACTURA SUMINISTRO DE 4 SACOS DE ABONO NITROFOSCA 
PARA PLAZAS Y JARDINES DE BORNOS.-
GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE 
OFICIAL A VILLAMARTIN DIA 08/02/2016.-
NOMINA COMO AUX. ADMINISTRATIVO , PERIODO DEL 01/03 AL 
31/03 DE 2016.-
NOMINA COMO AUX. BIBLIOTECA COTO , PERIODO DEL 01/03 AL 
31/03 DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-



220160002503 R 01/04/2016 22016000894 2016       231 13000 1.073,93 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000895 2016       231 13002 1.002,97 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000896 2016       231 13100 1.613,00 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000897 2016       312 13000 2.249,67 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000898 2016       312 13002 1.804,83 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000899 2016       326 13101 950,33 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000900 2016       151 12001 968,57 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000901 2016       151 12003 2.181,69 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000902 2016       151 12004 605,25 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000903 2016       151 12005 655,20 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000904 2016       151 12006 788,78 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000905 2016       151 12100 1.928,61 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000906 2016       151 12101 3.674,29 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000907 2016       151 150 77,20 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000908 2016       151 151 993,89 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000909 2016       151 13000 3.263,41 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000910 2016       151 13002 4.229,58 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000911 2016       920 16204 61,30 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000912 2016       164 13000 650,11 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000913 2016       164 13002 885,89 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000914 2016       163 13000 1.298,99 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000915 2016       163 13002 1.612,47 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000916 2016       323 13000 1.866,03 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000917 2016       323 13002 1.961,70 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000918 2016       323 13000 3.822,34 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000919 2016       323 13002 3.938,95 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000920 2016       323 13000 1.826,58 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000921 2016       323 13002 1.928,50 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000922 2016       327 13102 1.160,40 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000923 2016       330 13000 886,71 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000924 2016       330 13002 982,23 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-



220160002503 R 01/04/2016 22016000925 2016       3321 13000 448,05 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000926 2016       3321 13002 451,82 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000927 2016       340 13000 695,65 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000928 2016       340 13002 835,81 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000929 2016       929 13000 3.045,61 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000930 2016       929 13002 3.298,14 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000931 2016       912 100 6.090,00 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000932 2016       231 13101 1.117,05 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000933 2016       161 12004 605,25 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000934 2016       161 12006 54,24 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000935 2016       161 12100 353,43 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000936 2016       161 12101 462,35 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000937 2016       430 13000 605,25 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002503 R 01/04/2016 22016000938 2016       430 13002 792,66 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220160002504 R 01/04/2016 22016000422 2016       920 23120 19,00 31716419V FRANCISCO JAVIER CABALLERO IGLESIAS
220160002508 R 12/04/2016 22016000080 2016       338 22608 363,00 E11898707 UNA TV SIERRA DE CADIZ C.B PROMOCION ACTIVIDADES NAVIDEÑAS EN TELEVISION.-
220160002515 R 08/04/2016 22016000962 2016       011 912 4.077,41 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO CUOTA PRESTAMO NUMERO 9620.29349676679.-
220160002515 R 08/04/2016 22016000963 2016       011 310 300,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO CUOTA PRESTAMO NUMERO 9620.29349676679.-

220160002524 R 15/04/2016 22016000957 2016       338 22608 38,25 31586077Q LEONOR GARRIDO SOTO

220160002526 R 14/04/2016 22016000735 2016       312 480 40,00 52314584A ROCIO SEVILLANO ESPEJO (JERONIMA)
220160002531 R 14/04/2016 22016000612 2016       231 22611 29,00 44054657C FRANCISCO CASTRO SALAZAR SUMINISTRO PRENSA DIARIA MES DE FEBRERO 2016.-
220160002532 R 14/04/2016 22016000342 2016       231 22612 30,00 44054657C FRANCISCO CASTRO SALAZAR SUMINISTRO PRENSA DIARIA MARCA MES DE ENERO 2016.-

220160002534 R 14/04/2016 22016000958 2016       338 22608 48,00 15437013B JOSE ANTONIO JIMENEZ REGUERA

220160002536 R 14/04/2016 22016000956 2016       150 212 79,30 52281982S ISABEL MONTAÑA SANCHEZ BAIZAN

220160002539 R 18/04/2016 22016000973 2016       920 22201 92,55 A83052407

220160002539 R 18/04/2016 22016000974 2016       922 22604 37,36 A83052407

220160002542 R 19/04/2016 22016000859 2016       312 480 30,00 31683739C MARIA NUÑEZ NUÑEZ

220160002545 R 19/04/2016 22016000976 2016       160 20900 20,38 S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA

220160002552 R 21/04/2016 22016000971 2016       338 22608 338,05 31673251C YOLANDA ZARCO MANCILLA

220160002589 R 19/04/2016 22016000864 2016       312 480 150,00 31716177M VERONICA ALVAREZ SUAREZ

220160002591 R 19/04/2016 22016000857 2016       312 480 190,00 31722466S VIRGINIA ORDOÑEZ SEVILLANO
220160002596 R 06/04/2016 22016001018 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS.-

PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
PAGO RETRIBUCIONES BASICAS Y COMPLEMENTARIAS DEL 
PERSONAL DE LA RPT DEL MES DE MARZO DE 2016.-
GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE 
OFICIAL A JEREZ DIA 25/02/2016.-

PAGO ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL TALLER DE PITOS DE 
CAÑA PARA EL CARNAVAL 2016.-

AYUDA ECONÓMICA PARA PAGO ADQUISICIÓN ALIMENTOS 1ª 
NECESIDAD, HIGIENE Y LIMP. EXP. SERV. SOCIALES BORNOS NÚM. 
60/2016.-

A TRAVES DE JESUS SANCHEZ CASTRO CONSUMICIONES VARIAS EN 
LA FIESTA DE ""QUEMA DE JUDAS "" DEL COTO DE BORNOS2016.-
SUMINISTRO MATERIALES DIVERSOS PARA PLAZAS Y JARDINES DE 
BORNOS Y COTO DE BORNOS.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE JAVIER GUTIERREZ CAMAS GASTOS DE 
CORREOS DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ..-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE JAVIER GUTIERREZ CAMAS GASTOS DE 
CORREOS DEL AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGADO DE PAZ..-

AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICION DE ALIMENTOS PRIMERA 
NECESIDAD, HIGIENE Y PRODUCTOS LIMPIEZA, EXP. SERV. SOC. 
70/2016
PGO CANON OCUPACION TERRENO VIA PECUARIA VEREDA DEL 
NACIMIENTO ENLACE RED GENERAL DE ABASTECIMIENTO AGUA 
AVDA PINAR 2016
PROPUESTA DE PAGO.COMPRA PAPEL DE SEDA PARA  
CONSTRUCCION DE CARROZAS PARA  LA ROMERIA SAN ISIDRO 
LABRADOR DEL COTO .-
PAGO AYUDA ECONOMICA PARA ALQUILER DE VIVIENDA, EXP. SERV. 
SOC. 76/2016
PAGO AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS ALIMENTOS 40 ¿ Y 
ALQUILER 150,00 ¿, EXP. SERV. SOCIALES NUM. 66/2016



220160002599 R 12/04/2016 22016001019 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS.-
220160002602 R 12/04/2016 22016001020 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS.-

220160002606 R 01/04/2016 22016000084 2016 2 63201 1 2 2016       171 63201 1.172,64 31624737J VICENTE PALOMARES ROMERO

220160002608 R 21/04/2016 22016000861 2016       312 480 42,45 31709192N ANA MARIA CASTRO LOPEZ

220160002611 R 21/04/2016 22016000959 2016       912 23100 60,80 32055499P RAUL SANCHEZ SANCHEZ

220160002614 R 21/04/2016 22016000395 2016       241 131 211,18 31730233P DIANA MARQUEZ SOTO

220160002621 R 22/04/2016 22016001028 2016       1621 214 47,01 A41398645

220160002623 R 22/04/2016 22016000862 2016       312 480 12,45 26037082R BERNARDINO ESTEPA MARCHAL

220160002626 R 22/04/2016 22016001029 2016 3 48005 1 1 2016       241 48005 837,00 75745539F YOLANDA GOMEZ RODRIGUEZ

220160002632 R 22/04/2016 22016000960 2016       912 23100 30,40 31665291H JESUS SANCHEZ CASTRO

220160002633 R 22/04/2016 22016001016 2016       920 23120 34,20 31665291H JESUS SANCHEZ CASTRO

220160002657 R 25/04/2016 22016001053 2016       920 22201 62,14 A83052407

220160002657 R 25/04/2016 22016001054 2016       922 22604 26,82 A83052407

220160002659 R 22/04/2016 22016000863 2016       312 480 150,00 31709953Z LUIS MIGUEL VARGAS JUNQUERA

220160002661 R 22/04/2016 22016000858 2016       312 480 20,00 75864349E ISABEL ORTIZ CORBACHO

220160002663 R 22/04/2016 22016000860 2016       312 480 40,00 31682350B ANA MARIA GIL DELGADO

220160002666 R 22/04/2016 22016000749 2016       241 131 211,18 31672139N AMALIA ESCOTT TORRES
220160002671 R 07/04/2016 22016001057 2016       011 311 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVIC. PAGOS.-
220160002674 R 07/04/2016 22016001058 2016       011 311 2,40 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVIC. PAGOS.-
220160002677 R 07/04/2016 22016001059 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVIC. PAGOS.-
220160002680 R 08/04/2016 22016001060 2016       011 311 2,16 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVIC. PAGOS.-
220160002683 R 12/04/2016 22016001061 2016       011 311 1,20 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVIC. PAGOS.-

220160002686 R 27/04/2016 22016001062 2016       920 22001 108,68 24866475W ANA RUBIO GOMEZ. LIBRERIA AJ LOGOS
220160002689 R 12/04/2016 22016001063 2016       011 311 11,31 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS TRAMITACION NOMINAS .-
220160002692 R 12/04/2016 22016001064 2016       011 311 4,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS TRAMITACION NOMINAS .-
220160002695 R 12/04/2016 22016001065 2016       011 311 2,10 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS TRAMITACION NOMINAS .-
220160002698 R 12/04/2016 22016001066 2016       011 311 6,88 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS TRAMITACION NOMINAS .-
220160002701 R 12/04/2016 22016001067 2016       011 311 8,47 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO PAGOS TRAMITACION NOMINAS .-

220160002704 R 27/04/2016 22016001068 2016       330 48903 1.000,00 S41111001F I.E.S. EL CONVENTO
220160002708 R 27/04/2016 22016000067 2016       338 22608 570,85 B11916772 PUBLITONY ESPAÑA S.L. PAGO SUMINISTRO DE 2000 REVISTAS CARNAVAL 2016.-
220160002709 R 27/04/2016 22016000319 2016       338 22608 169,40 B11916772 PUBLITONY ESPAÑA S.L. SUMINISTRO DE 250 CARTELES CARNAVAL 2016.-

220160002710 R 27/04/2016 22016000322 2016       338 22608 102,85 B11916772 PUBLITONY ESPAÑA S.L.

220160002713 R 28/04/2016 22016001069 2016       920 22604 31,85 31649244W MARIA JESUS VOZMEDIANO TORRES

220160002722 R 28/04/2016 22016000744 2016       241 131 168,95 52284924J BENITO PANADERO CARRASCO

220160002724 R 27/04/2016 22016000317 2016       338 22608 1.000,00 52929917V JUANA MARIA DE LA ESPADA ESTRADA

220160002727 R 29/04/2016 22016001076 2016       920 22604 35,04 31649244W MARIA JESUS VOZMEDIANO TORRES

220160002730 R 28/04/2016 22016000406 2016       241 131 211,18 15439586P JONATAN VALDERRAMA HIDALGO

NOMINA DEL 01 AL 31 DE MARZO GASTOS MANO DE OBRA 
PROYECTO ""ESPACIOS PÚBLICOS AJARDINADOS"".
AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISIC. ALIMENTOS PRIMERA 
NECESIDAD, (30,00 ¿) Y BOMBONA BUTANO (12,45 ¿) EXP. SERV. 
SOC. 71/2016
PAGO GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE VARIOS 
VIAJES OFICIALES DIAS 07 Y 13/04/2016.-
NOMINA OPERARIO / PEON  POR 5 DIAS A TRAVES DE SERVICIOS 
SOCIALES, EXP. Nº. 37/2016

VERIFICACIONES INDUSTRIALES ANDALUCIA 
SA

PAGO A TRAVES DE FERNANDO LOPEZ MARTINEZ ,INSPECCION 
TECNICA DEL VEHICULO MATRICULA 4072BHG.-
PAGO A SU MUJER CLARA GARRIDO ,AYUDA ECONOMICA PARA 
ADQUISICIÓN BOMBONA BUTANO, EXP. SERV. SOC. 75/2016
PAGO SUMINISTRO DE PRODUCTOS PERECEDEROS PARA 
PROGRAMA SOLIDARIDAD ALIMENTARIA 2015.-
GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE 
OFICIAL DIA 12/04/2016 A CADIZ.-
GASTOS LOCOMOCION ORIGINADOS CON MOTIVO DE UN VIAJE 
OFICIAL A SEVILLA, DIA 18/04/2016.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE CARMEN ORTEGA GASTOS DE CORREOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGAGO DE PAZ.-

SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y 
TELEGRAFOS S.A.

PAGO A TRAVES DE CARMEN ORTEGA GASTOS DE CORREOS DEL 
AYUNTAMIENTO Y DEL JUZGAGO DE PAZ.-
AYUDA ECONOMICA PARA ALQUILER DE VIVIENDA, EXP. SERV. SOC. 
72/2016
AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICION DE MEDICAMENTOS, EXP. 
SERV. SOCIALES NUM. 69/2016

AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICION DE ALIMENTOS PRIMERA 
NECESIDAD, HIGIENE Y PRODUCTOS LIMPIEZA, EXP. SERV. SOC. 
73/2016
NOMINA DEL 08 AL 12 DE ABRIL DE 2016  5 DIAS A TRAVES SERV. 
SOCIALES BORNOS, EXP. 76/2016.

PAGO A TRAVES DE MENSAJERIA SUMINISTRO LIBRO ""EL NUEVO 
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO LOCAL"" PARA SECRETARIA.-

CONVENIO MARCO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO Y 
EL IES EL CONVENTO.APROBADO EL 12/05/15 DURANTE 4AÑOS.-

SUMINISTRO DE 8000 PAGINAS ADICIONALES REVISTA CARNAVAL 
2016.-
PAGO A TRAVES DE TERE MORILLA ,NOTAS SIMPLE INFORMATIVA 
EXPEDIENTE PARCELACION ESPASIERRA.-
NOMINA DEL 01 AL 04 DE ABRIL, 5 DIAS A TRAVES SERV. SOCIALES 
BORNOS, EXP. 71/2016.
PAGO  A CUENTA MONTAJE DE DECORADO DE CARNAVAL 
ADQUIRIDO POR EL AYUNTAMIENTO .-
PAGO A TRAVES DE ALVARO RODRIGUEZ NOTAS SIMPLES 
TITULARIDAD MONASTERIO SAN JERONIMO.-
NOMINA DEL 22 AL 26 DE ABRIL DE 2016 OPERARIO , A TRAVES 
SERV. SOCIALES BORNOS, EXP. 61/2016.-



220160002733 R 29/04/2016 22016001077 2016       1621 214 108,90 31720342F JOSE MANUEL PALMA BAENA
220160002737 R 22/04/2016 22016001079 2016       011 311 5,94 A08000614 DEUTSCHE BANK S.A. PAGO GASTOS LIQUIDACION CUENTA.-

220160002740 R 27/04/2016 22015003740 2016       150 22706 1.377,75 B11859188 ARIAN PATRIMONIO S.L.U
220160002745 R 27/04/2016 22016000609 2016       920 22000 708,58 A79206223 LYRECO ESPAÑA S.A. SUMINISTRO DE 240 PAQUETES DE PAPEL A4.-

220160002749 R 27/04/2016 22016000007 2016       338 22608 2.997,19 B41845769 CASH AND CARRY ANTONIO LOPEZ S.L.
220160002750 R 27/04/2016 22016000613 2016       338 22608 1.699,10 75745491M ISMAEL RODRIGUEZ VICIANA TRABAJOS REALIZACION CARROZAS DE CARNAVAL 2016.-

220160002753 R 27/04/2016 22015004642 2016       338 22608 5.002,81 B41845769 CASH AND CARRY ANTONIO LOPEZ S.L.

220160002758 R 27/04/2016 22016000316 2016       338 22608 650,01 31724116D JOSE ANTONIO RAIMUNDO PANADERO

220160002760 R 25/04/2016 22016000502 2016       130 20401 932,93 A91001438

220160002771 R 13/04/2016 22016000652 2016       150 22100 24,30 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002772 R 13/04/2016 22016000650 2016       150 22100 317,18 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002773 R 13/04/2016 22016000647 2016       150 22100 249,97 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002774 R 13/04/2016 22016000653 2016       150 22100 199,72 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002775 R 13/04/2016 22016000645 2016       150 22100 271,89 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002776 R 13/04/2016 22016000648 2016       150 22100 1.108,75 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002777 R 13/04/2016 22016000646 2016       150 22100 696,11 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002778 R 13/04/2016 22016000651 2016       150 22100 897,51 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002779 R 13/04/2016 22016000649 2016       150 22100 117,70 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002780 R 13/04/2016 22016000654 2016       150 22100 33,90 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002782 R 13/04/2016 22016000655 2016       150 22100 613,95 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002786 R 15/04/2016 22016000779 2016       150 22100 181,57 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002787 R 15/04/2016 22016000780 2016       150 22100 291,69 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002788 R 15/04/2016 22016000781 2016       150 22100 128,24 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002791 R 18/04/2016 22016000782 2016       150 22100 1.084,55 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002792 R 18/04/2016 22016000783 2016       150 22100 65,69 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002797 R 19/04/2016 22016000785 2016       150 22100 191,33 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002798 R 19/04/2016 22016000798 2016       150 22100 356,26 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002799 R 19/04/2016 22016000786 2016       150 22100 464,83 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002800 R 19/04/2016 22016000784 2016       150 22100 878,73 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002802 R 26/04/2016 22016000787 2016       150 22100 143,92 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002812 R 29/04/2016 22016000793 2016       150 22200 204,20 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002813 R 29/04/2016 22016000792 2016       150 22100 103,79 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

PAGO A TRAVES DE ROBERTO ALVAREZ SUMINISTRO DE UN JUEGO 
DE VINILO PARA EL CITROEN DE LA POLICIA MATRICULA 4072BHC.-

HONORARIOS POR DIRECCIÓN TÉCNICA PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN DEL ALA ESTE DEL CASTILLO DE BORNOS.-

SUMINISTRO DE CARAMELOS Y PRODUCTOS VARIOS PARA LA 
CABALGATA DE REYES MAGOS DEL 2016.-

CABALGATA REYES 2015 ( MONEDAS DE CHOCOLATE CARAMELOS 
FLOW PACK GOMINOLA ENVUELTA PICTOLIN MASTICABLE BALON 
DESINFLADO )

SONORIZACION PREGON, CORONACION ,PRESENTACION DE 
AGRUPACIONES. ENTREGA DE PREMIOS 14/02/16  CARNAVAL 2016.-

ALPHABET ESPAÑA FLEET MANAGEMENT 
S.A.U.

ALQUILER Y SERVICIOS 4320-HGP, PERIODO DEL 01/03/2016 AL 
31/03/2016.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE PITAS.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE PUERTO.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE PUERTO S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE POZO 1.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 31/12/2015 AL 29/02/2016 
EN CALLE FERIA 0.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE PUERTO EDIFICIO SAN FERNANDO.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE SOL S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE JOSE GOMEZ SANCHEZ.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE RAFAEL SOTO VERGES.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 04/02/2016 AL 29/02/2016 
EN CALLE ANDALUCIA 11.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN URB. CANTARRANAS.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE SAN LAUREANO S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 05/02/2016 AL 07/03/2016 
EN CALLE REAL S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 14/01/2016 AL 10/03/2016 
EN BDA DE LA PAZ S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 09/02/2016 AL 07/03/2016 
EN AVDA SAN JERONIMO 7.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 12/02/2016 AL 10/03/2016 
EN BDA NTRA SRA DE LA SOLEDAD.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 13/01/2016 AL 09/03/2016 
EN CALLE CUEVAS 0.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 13/01/2016 AL 09/03/2016 
EN CALLE PUERTO S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 15/01/2016 AL 14/03/2016 
EN PLAZA GENERALIFE S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 13/01/2016 AL 09/03/2016 
EN CALLE CUEVAS 1.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/02/2016 AL 18/03/2016 
EN CALLE SAN ISIDRO LABRADOR.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE IGLESIAS S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE HIGUERON S/N.-



220160002814 R 29/04/2016 22016000794 2016       150 22200 346,25 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002815 R 29/04/2016 22016000788 2016       150 22100 30,03 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002816 R 29/04/2016 22016000789 2016       150 22100 51,73 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002817 R 29/04/2016 22016000791 2016       150 22100 1.318,45 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002818 R 29/04/2016 22016000795 2016       150 22100 72,19 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002819 R 29/04/2016 22016000790 2016       150 22100 82,79 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002820 R 29/04/2016 22016000799 2016       150 22100 211,55 A95758389 IBERDROLA CLIENTES S.A.U.

220160002854 R 29/04/2016 22016000637 2016       326 22606 106,07 A28109247 AON GIL Y CARVAJAL SA

220160002855 R 29/04/2016 22016000638 2016       920 224 1.188,15 A28109247 AON GIL Y CARVAJAL SA

220160002856 R 29/04/2016 22016000639 2016       326 22615 88,27 A28109247 AON GIL Y CARVAJAL SA

220160002857 R 29/04/2016 22016000640 2016       920 16205 1.552,83 A28109247 AON GIL Y CARVAJAL SA

220160002858 R 29/04/2016 22016000641 2016       920 16205 7.436,72 A28109247 AON GIL Y CARVAJAL SA

220160002881 R 29/04/2016 22016000842 2016       312 480 50,00 48859883V MANUEL GARCIA CABANILLA

220160002899 R 27/04/2016 22016001017 2016       1532 21002 40,57 B11680006 MAQUIAGRI S.L.

220160002969 R 28/04/2016 22016001112 2016       920 22200 969,38 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001113 2016       920 22202 17,94 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001114 2016       922 22604 97,97 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001115 2016       326 22616 75,29 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001116 2016       323 22615 118,81 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001117 2016       432 22610 2,09 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001118 2016       231 22612 31,19 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001119 2016       130 22200 122,68 A82018474

220160002969 R 28/04/2016 22016001120 2016       150 22699 16,49 A82018474
220160003032 R 23/04/2016 22016001127 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-
220160003035 R 23/04/2016 22016001128 2016       011 311 3,20 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-
220160003038 R 23/04/2016 22016001129 2016       011 311 0,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-
220160003041 R 23/04/2016 22016001130 2016       011 311 4,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-
220160003044 R 23/04/2016 22016001131 2016       011 311 4,80 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-

PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE IGLESIAS.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE REAL S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 25/01/2016 AL 23/03/2016 
EN PLAZA SAN FRANCISCO.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE ALTA S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE REAL S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE HIGUERON S/N.-
PAGO SUMINISTRO ELECTRICO DESDE EL 20/01/2016 AL 22/03/2016 
EN CALLE IGLESIAS S/N.-

POLIZA DE SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL Nº 
01153465 DE MARIA JESUS BUZON GARCIA (GUADALINFO), 1º 
SEMESTRE 2016.-
POLIZA DE SEGURO TODO RIESGO DAÑOS MATERIALES Nº 3S-
G3744000262, 1º SEMESTRE 2016 ,DE GENERALI.-
POLIZA DE SEGURO ACCIDENTES COLECTIVOS SUPLEMENTO 
LUDOTECA Nº 0551480050416, ANUAL ,DE MAPFRE VIDA.-
POLIZA DE SEGURO ACCIDENTES COLECTIVOS Nº 20140120329965 
1º SEMESTRE 2016 ,DE SVRNE MUTUA DE SEGUROS  Y 
REASEGUROS.-

POLIZA DE SEGURO VIDA RIESGOS COLECTIVOS Nº 
20140120129966 1º SEMESTRE 2016 ,DE SVRNE MUTUA DE 
SEGUROS  Y REASEGUROS.-

AYUDA ECONOMICA PARA ALIMENTOS DE PRIMERA NECESIDAD, 
HIGIENE Y PRODUCTOS DE LIMPIEZA, EXP. SERV. SOC. COTO NÚM. 
13/2016.
PAGO SUMINISTRO DE 6 ARQUETAS RECTANGULARES PARA 
ESPACIOS PUBLICOS.-

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/

TELEFONICA DE ESPAÑA S.A. SOCIEDAD 
UNIPERSONAL

FACTURACION CONCERTADA FIJA MODALIDAD: AYTO DE BORNOS - 
Abono/Ref.Factura: 040661001 - Periodo regular de cuotas: 01/04/



220160003047 R 29/04/2016 22016001132 2016       011 311 3,20 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-
220160003050 R 21/04/2016 22016001133 2016       011 311 1,60 A08663619 CAIXABANK S.A. PRECIO SERVICIO DE PAGOS.-

220160003059 R 01/04/2016 22016001136 2016       920 22002 64,34 B41505298 MONITOR INFORMATICA

220160003060 R 01/04/2016 22016001137 2016       920 22002 123,23 B41505298 MONITOR INFORMATICA

220160003063 R 22/04/2016 22016001138 2016       011 311 0,91 A08663619 CAIXABANK S.A. PAGO POR DEVOLUCION DE LA REMESA Q19 NUMERO 92221756.-

220161000545 R 05/04/2016 22009004657 2009       920 225 1.440,00 31612544X MARIA ROSA ENRIQUEZ RUIZ

220161000554 R 07/04/2016 22015003233 2015       338 22608 500,00 B33345752 PIROTECNIA PABLO S.L

220161000555 R 07/04/2016 22015003219 2015       338 22608 2.000,00 J11910353 EVENTOS CAISUR S.C.

220161000561 R 06/04/2016 22015004563 2015       920 12003 7.324,31 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004564 2015       920 12004 4.967,35 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004565 2015       920 12005 1.323,28 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004566 2015       920 13000 2.058,88 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004567 2015       132 12003 13.533,35 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004568 2015       231 13000 884,23 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004569 2015       231 13100 688,53 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004570 2015       312 13000 1.988,05 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004571 2015       326 13101 271,48 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004572 2015       151 12001 1.068,01 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004573 2015       151 12003 2.333,82 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004574 2015       151 12004 742,49 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004575 2015       151 12005 337,77 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004576 2015       151 13000 2.893,38 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004577 2015       164 13000 760,29 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004578 2015       163 13000 1.379,42 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004579 2015       323 13000 1.891,84 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004580 2015       323 13000 3.511,11 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004581 2015       323 13000 1.736,11 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004583 2015       330 13000 801,61 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004584 2015       3321 13000 443,43 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004585 2015       340 13000 754,98 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004586 2015       929 13000 3.028,04 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

PAGO SERVICIO MANTENIMIENTO NOMINAS REGIMEN AGRICOLA 
CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE 2016.-
PAGO SERVICIO MANTENIMIENTO NOMINAS REGIMEN GENERAL 
CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE 2016.-

INDEMNIZACION DAÑOS CAUSADOS A SU VIVIENDA SITA EN C/. 
ANCHA, 31, S/. SENTENCIA DEL T.S.JUSTICIA ANDALUCIA 
REGIST.799/01
PAGO FINAL ESPECTACULOS PIROTECNICOS EN LAS FERIA DE 
BORNOS Y COTO DE BORNOS 2015.-

ACTUACION TRIO SINFONIAS DEL SUR  / ACTUACION BELLA 
ORQUESTA  FERIA BORNOS 2015 / ACTUACION COPLA FERIA DE 
BORNOS / ACTU
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-



220161000561 R 06/04/2016 22015004587 2015       231 13101 516,49 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004588 2015       161 12004 727,34 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004589 2015       430 13000 444,46 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004590 2015       920 12000 167,92 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004591 2015       920 12000 635,05 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000561 R 06/04/2016 22015004592 2015       920 12000 66,34 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000571 R 08/04/2016 22015001958 2015       231 48004 328,89 31591583W FERNANDO SABORIDO AGUILAR

220161000576 R 01/04/2016 22015004442 2015       132 151 271,92 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000577 R 01/04/2016 22015004442 2015       132 151 158,62 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000578 R 01/04/2016 22015004442 2015       132 151 181,28 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000579 R 01/04/2016 22015004442 2015       132 151 249,26 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO

220161000581 R 01/04/2016 22015004443 2015       151 151 135,99 PERSONAL PERSONAL RELACION PUESTO DE TRABAJO
220161000583 R 06/04/2016 22015004176 2015       241 131 28,88 31726572G SUSANA PEREZ SANCHEZ PAGO RESTO PAGA EXTRA NAVIDAD 2015.-
220161000585 R 12/04/2016 22015003401 2015       338 22608 121,00 E11898707 UNA TV SIERRA DE CADIZ C.B PAGO PUBLICIDAD TELEVISION FERIA DE BORNOS 2015.-

220161000587 R 14/04/2016 22015001691 2015       323 212 18,60 52281451J RAFAEL GONZALEZ RODRIGUEZ

220161000587 R 14/04/2016 22015001692 2015       338 22608 35,28 52281451J RAFAEL GONZALEZ RODRIGUEZ

220161000589 R 18/04/2016 22015001690 2015       150 21202 101,68 52281451J RAFAEL GONZALEZ RODRIGUEZ

220161000591 R 18/04/2016 22012003131 2012       231 48004 540,00 75858262F LUISA DELGADO MORATO

220161000593 R 18/04/2016 22014004156 2014       231 48004 533,02 31619545L JOSE RODRIGUEZ GARRIDO

220161000595 R 18/04/2016 22012003140 2012       231 48004 550,00 52281829T FRANCISCA TORREÑO MORENO

220161000603 R 18/04/2016 22012003125 2012       231 48004 224,01 31204512K ANTONIO GORDILLO ARMARIO

220161000604 R 18/04/2016 22015003809 2014       231 48004 240,00 79250814J MIGUEL ANGEL BUENO BERMEJO

220161000605 R 18/04/2016 22014004160 2014       231 48004 250,26 31532229B JOAQUIN PARRA RUIZ

220161000606 R 18/04/2016 22012003128 2012       231 48004 150,00 75864923K JUAN CARLOS PARRA SANTOS

220161000607 R 18/04/2016 22011004625 2011       231 48004 80,00 31682085E MONTSERRAT JIMENEZ CAMAS

220161000608 R 18/04/2016 22012003129 2012       231 48004 160,00 31682085E MONTSERRAT JIMENEZ CAMAS

220161000609 R 18/04/2016 22011004537 2011       231 48004 256,00 31597662D ROSARIO RODRIGUEZ BLANCO

220161000616 R 18/04/2016 22011004537 2011       231 48004 256,00 31597662D ROSARIO RODRIGUEZ BLANCO

PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-
PAGO SEGUNDO 50 POR CIENTO DE LA PAGA EXTRAORDINARIO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2015.-

PAGO UN MES DE ALQUILER  PARA DOÑA JOSEFA ANDRADES PINTO 
A RAZON DE 328.89¿/MES, DE ENERO A DICIEMBRE 2015.-

HORAS EXTRA. CONVENIO FIESTAS PERIODO DE  RESTO 2013 A 
10/2014 DE ROBERTO ALVAREZ RAMIREZ, S/. DECRETO  Nº. 
258/2016.
HORAS EXTRA. CONVENIO FIESTAS ,  RESTO 2013 A 10/2014 DE 
FCO JAVIER CABALLERO IGLESIAS, S/. DECRETO  Nº. 258/2016.
HORAS EXTRA. CONVENIO FIESTAS ,  RESTO 2013 A 10/2014 DE 
ANTONIO RAMIREZ TORRES, S/. DECRETO  Nº. 258/2016.
HORAS EXTRA. CONVENIO FIESTAS ,  RESTO 2013 A 10/2014 DE 
RAFAEL SALAS MARIN  S/. DECRETO  Nº. 258/2016.

IMPORTE HORAS EXTR, Y CONVENIO FIESTAS ,RESTO 2013 A 
10/2014 DE FCO JAVIER GUTIERRE, S/. DECRETO ALCALDIA Nº. 
1258/2015.

PAGO A CUENTA FACTURA SUMINISTROS VARIOS PARA 
REPARACIONES VARIAS CON LIQUIDACION EXPEDIENTE Nº 
4131000058773.-
PAGO A CUENTA FACTURA SUMINISTROS VARIOS PARA 
REPARACIONES VARIAS CON LIQUIDACION EXPEDIENTE Nº 
4131000058773.-
PAGO FINAL SUMINISTRO PINTURAS ,TIJERAS PODAR, LIJA MADERA, 
BROCHAS PARA PALACIO CASTILLO DE LOS RIBERA.-
ALQUILER VIVENDA COTO DE BORNOS A RAZON DE 270¿/MES, DE 
ENERO A 15 DE SEPTIEMBRE , INQUILINO JOSE LUIS CHILLA 
ALPRESA.-
PAGO ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A DIEGO PEREZ GARRIDO, 
POR UN IMPORTE DE 266.51¿/MES DURANTE EL AÑO 2014.-

ALQUILER VIVIENDA SITA EN C/PARADAS Nº 51 , A RAZON DE 
275¿/MES, INQUILINO D. FCO GUTIERREZ SUAREZ, DCTO 
1345/2012.-

PAGO UN MES ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 
224.01¿/MES , INQUILINO D. EDUARDO DIANEZ VARGAS,,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVIENDA COTO DE BORNOS A EDUARDO DIANEZ 
VARGAS, MESES DE JULIO A DICIEMBRE 2014 Y POR ERROR NO SE 
CONTABILIZÓ.
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A ROSARIO PARRA SANTOS, POR UN 
IMPORTE DE 250.26¿/MES DURANTE EL AÑO 2014.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 150¿/MES , INQUILINO 
D. JOAQUIN PARRA RUIZ ,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVIENDA COTO DE BORNOS AL INQUILINO DÑA. 
RAIMUNDA DIAZ MEDINA , AÑO 2011.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 240¿/MES , INQUILINO 
DÑA RAIMUNDA DIAZ MEDINA ,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 256 ¿/MES DURANTE EL 
AÑO 2011, INQUILINA JUANA  CARBELLIDO GARCIA.-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 256 ¿/MES DURANTE EL 
AÑO 2011, INQUILINA JUANA  CARBELLIDO GARCIA.-



220161000617 R 18/04/2016 22012003125 2012       231 48004 224,01 31204512K ANTONIO GORDILLO ARMARIO

220161000618 R 18/04/2016 22015003809 2014       231 48004 240,00 79250814J MIGUEL ANGEL BUENO BERMEJO

220161000619 R 18/04/2016 22014004160 2014       231 48004 250,26 31532229B JOAQUIN PARRA RUIZ

220161000620 R 18/04/2016 22012003128 2012       231 48004 150,00 75864923K JUAN CARLOS PARRA SANTOS

220161000621 R 18/04/2016 22012003129 2012       231 48004 240,00 31682085E MONTSERRAT JIMENEZ CAMAS

220161000627 R 18/04/2016 22012003124 2012       231 48004 520,00 75866932Y AURORA HOLGADO FABERO

220161000628 R 18/04/2016 22012003127 2012       231 48004 600,00 44048224G ALICIA HOLGADO FABERO

220161000629 R 18/04/2016 22012003130 2012       231 48004 540,00 31712755X MARIA DEL ROSARIO NAVAS RIVAS

220161000630 R 18/04/2016 22011004621 2011       231 48004 480,80 75853544G DIEGO DURAN PARADA

220161000631 R 18/04/2016 22011004624 2011       231 48004 500,00 34061367T

220161000636 R 18/04/2016 22013001177 2013       231 48004 270,00 31720271M CHILLA ALPRESA FRANCISCO

220161000637 R 18/04/2016 22012003138 2012       231 48004 270,00 31709675N JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

220161000638 R 18/04/2016 22013001180 2013       231 48004 480,00 31673251C YOLANDA ZARCO MANCILLA

220161000639 R 18/04/2016 22012003133 2012       231 48004 240,00 77073497Z ROSARIO GONZALEZ PEÑA

220161000641 R 19/04/2016 22015002236 2015       231 48004 544,83 28504703K ENCARNACION REINA GONZALEZ

220161000647 R 22/04/2016 22013001177 2013       231 48004 49,22 31720271M CHILLA ALPRESA FRANCISCO

220161000648 R 22/04/2016 22014004165 2014       231 48004 220,78 31720271M CHILLA ALPRESA FRANCISCO

220161000649 R 22/04/2016 22012003138 2012       231 48004 270,00 31709675N JOSE LUIS MARTINEZ LOPEZ

220161000650 R 22/04/2016 22013001180 2013       231 48004 480,00 31673251C YOLANDA ZARCO MANCILLA

220161000651 R 22/04/2016 22012003133 2012       231 48004 240,00 77073497Z ROSARIO GONZALEZ PEÑA

220161000653 R 27/04/2016 22014000921 2014       1621 204 285,25 B11891892 RINOALQUILERES

220161000659 R 27/04/2016 22015001637 2015       150 22104 60,00 B11889235 GESTIONES PUEBLOS BLANCOS SL

220161000660 R 27/04/2016 22015001612 2015       341 22609 70,79 B11889235 GESTIONES PUEBLOS BLANCOS SL

220161000661 R 27/04/2016 22014003994 2014       341 22613 461,00 B11889235 GESTIONES PUEBLOS BLANCOS SL

220161000662 R 27/04/2016 22014003998 2014       341 22613 276,00 B11889235 GESTIONES PUEBLOS BLANCOS SL

220161000663 R 27/04/2016 22014003997 2014       341 22613 184,00 B11889235 GESTIONES PUEBLOS BLANCOS SL

220161000665 R 27/04/2016 22015000167 2015       241 131 83,62 31631864X JOAQUIN GONZALEZ ROMERO

220161000667 R 27/04/2016 22015003917 2015       330 22609 400,00 G72039712

220161000673 R 27/04/2016 22015004649 2015       341 489 1.171,72 G72282213 ASOCIACION DEPORTIVA AEREA

220161000674 R 27/04/2016 22015004468 2015       338 489 245,13 G11873130

ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 224.01¿/MES , 
INQUILINO D. EDUARDO DIANEZ VARGAS,,AÑO 2012.-

ALQUILER VIVIENDA COTO DE BORNOS A EDUARDO DIANEZ 
VARGAS, MESES DE JULIO A DICIEMBRE 2014 Y POR ERROR NO SE 
CONTABILIZÓ.
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A ROSARIO PARRA SANTOS, POR UN 
IMPORTE DE 250.26¿/MES DURANTE EL AÑO 2014.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 150¿/MES , INQUILINO 
D. JOAQUIN PARRA RUIZ ,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 240¿/MES , INQUILINO 
DÑA RAIMUNDA DIAZ MEDINA ,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 260/MES , INQUILINO 
DÑA. ROSARIO FERNANDEZ ROBLE,,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 300¿/MES , INQUILINO 
DÑA. LUISA MATEOS TINOO ,AÑO 2012.-
ALQUILER VIVENDA DEL COTO A RAZON DE 240¿/MES , INQUILINO 
D.DAVID JIMENEZ RAMIREZ ,AÑO 2012.-

ALQUILER VIVIENDA  EN CALLE NUEVA  Nº 22 DEL INQUILINO  JOSE 
ANTONIO CASTILLO BARRIOS POR 240,4¿/M DURANTE EL AÑO 
2011.-

GUILLERMO CASTILLO BORNES 
(SANEAMIENTOS NICANOR)

ALQUILER VIVIENDA EN C/ CAÑUELO Nº 8, INQUILINA DÑA. ANA 
MARIA BARRIGA CANTALEJO  AÑO 2011.-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 270¿/MES AÑO 2013, 
PARA JOSE LUIS CHILLA ALPRESA.-
ALQUILER VIVIENDA EN COTO DE BORNOS A RAZON DE 270¿/MES, 
A D.FRANCISCO PINTO GARRIDO .-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 240¿/MES AÑO 2013, 
PARA EL INQUILINO MARIA CARMEN AGUILAR HURTADO.-
ALQUILER VIVENDA COTO DE BORNOS A RAZON DE 240¿/MES,  
INQUILINO D. ANTONIO GARCIA PORRAS.-
PAGO RESTO ALQUILER VIVIENDA CÁNDIDO LÓPEZ SIERRA, DE 
MAYO A DICIEMBRE 2015, CL MOLINO GREDERA.-
PAGO RESTO ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 270¿/MES 
AÑO 2013, PARA JOSE LUIS CHILLA ALPRESA.-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A  JOSE LUIS CHILLA ALPRESA, POR 
UN IMPORTE DE 270¿/MES DURANTE EL AÑO 2014.-
ALQUILER VIVIENDA EN COTO DE BORNOS A RAZON DE 270¿/MES, 
A D.FRANCISCO PINTO GARRIDO .-
ALQUILER VIVIENDA DEL COTO A RAZON DE 240¿/MES AÑO 2013, 
PARA EL INQUILINO MARIA CARMEN AGUILAR HURTADO.-
ALQUILER VIVENDA COTO DE BORNOS A RAZON DE 240¿/MES,  
INQUILINO D. ANTONIO GARCIA PORRAS.-
ALQUILER MAQUINA BARREDORA DURANTE 21 DIAS DEL MES DE 
MARZO A RAZON DE 35,00 ¿/DIA.-
SUMINISTRO 3 CAMISETAS TECNICAS ,2 SUDADERAS Y 2 
PANTALONES . VESTUARIO LABORAL DE JULIO RUIZ PEREZ.-
SUMINITRO TROFEOS EXPOSICION DE BONSAI, AZULEJO SUBLIMADO 
Y PLACA HOMENAJE.-
TROFEOS VARIOS PARA LAS DIFERENTES CATEGORIAS EN LA 
CICLOTURISTA RUTA DEL GUADALETE.-
SUMINISTRO DE CAMISETAS, BALONES Y TROFEOS CAMPUS 
TECNIFICACION DE FUTBOL.-.-
SUMINISTRO DE GORRAS, CAMISETAS Y MEDALLAS PARA FERIA DE 
FUTBOL.--
PAGONOMINA DEL 04/02 AL 05/02 DE 2015 COMO OPERARIO 
LIMPIEZA.-

ASOCIACION CULTURAL AMIGOS DEL TEATRO 
CANDILEJAS CADIZ

PAGO ACTUACION GRUPO DE TEATRO EN EL CONVENTO CON LA 
OBRA LECTURA TEATRALIZADA DEL TENORIO.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DEL DIA 
21/07/15  PARA CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE PARAMOTOR .-

ASOCIACIÓN DE VECINOS CANTARRANAS 
COTO DE BORNOS

SUBVENCION CONCEDIDA  PARA  ACTIVIDADES VARIAS EN JUNTA 
DE GOBIERNO DEL DIA 21 DE JULIO DE 2015.-



220161000675 R 27/04/2016 22015004473 2015       338 489 624,36 G11852654

220161000676 R 27/04/2016 22015004543 2015       338 489 566,96 G11854940

220161000677 R 27/04/2016 22015004675 2015       338 489 291,48 G11922689 AFADEB

220161000686 R 27/04/2016 22014003051 2015       150 212 477,95 B14300313 GRUAS BAREA, S.L.
220161000687 R 27/04/2016 22014003042 2015       150 212 379,99 B14300313 GRUAS BAREA, S.L. ALQUILER PLATAFORMA, PORTES DE SALIDA Y RETORNO.-

220161000688 R 27/04/2016 22015001600 2015       338 22608 500,24 79250846E JOSE MANUEL SEVILLANO MANCILLA

220161000689 R 27/04/2016 22015002608 2015       1621 204 283,14 B11914025 VALLE KIKILO S.L.

220161000690 R 27/04/2016 22015002607 2015       338 22608 440,44 B11914025 VALLE KIKILO S.L.

220161000691 R 27/04/2016 22015001135 2015       1621 204 220,22 B11914025 VALLE KIKILO S.L.

220161000692 R 27/04/2016 22015001134 2015       1621 204 48,40 B11914025 VALLE KIKILO S.L.

220161000693 R 27/04/2016 22015003694 2015       419 22609 688,30 48920233S MIGUEL ANGEL ANDRADES BAUTISTA
220161000696 R 27/04/2016 22015003690 2015       922 22604 71,24 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO  MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA.-
220161000696 R 27/04/2016 22015003691 2015       323 22110 249,34 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO  MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA.-
220161000696 R 27/04/2016 22015003692 2015       323 22615 142,47 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO  MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA.-
220161000696 R 27/04/2016 22015003693 2015       150 22110 249,34 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO  MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA.-

220161000697 R 27/04/2016 22015002763 2015       323 22110 105,61 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES.-

220161000697 R 27/04/2016 22015002764 2015       150 22110 171,86 79251510L MANUEL PASTRANA REAL SUMINISTRO MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES.-
220161000700 R 27/04/2016 22015001292 2015       920 16204 552,78 31569498C JOSE MARIA FERRERA OLMO PREMIO A LA CONSTANCIA.-
220161000701 R 27/04/2016 22015001293 2015       920 16204 247,22 31569498C JOSE MARIA FERRERA OLMO PAGO A CUENTA PREMIO DE JUBILACION.-

220161000704 R 28/04/2016 22015001619 2015       150 22700 1.069,64 B11208584 CONTROL DE PLAGAS CADIZ S.L.

220161000705 R 28/04/2016 22015002618 2015       150 22700 1.074,99 B11208584 CONTROL DE PLAGAS CADIZ S.L.
220161000709 R 27/04/2016 22015002953 2015       338 22608 357,14 B11837945 SEMAPE MOVIMIENTOS DE TIERRA S.L.L. LIMPIEZA RECINTO FERIAL COTO DE BORNOS 2015.-
220161000710 R 27/04/2016 22015004246 2015       338 22608 242,00 B11837945 SEMAPE MOVIMIENTOS DE TIERRA S.L.L. DEMASÍA LIMPIEZA RECINTO FERIAL COTO DE BORNOS, 2015.-

220161000711 R 27/04/2016 22015003807 2015       338 22608 242,00 B11837945 SEMAPE MOVIMIENTOS DE TIERRA S.L.L.

220161000727 R 27/04/2016 22014001852 2014       920 22706 250,00 B29716800 ASESORIA MADRID GOMEZ, S.L. SERVICIO DE ASESORAMIENTO CONTABLE MES DE JUNIO DE 2014.-

220161000728 R 27/04/2016 22014002105 2014       920 22706 250,00 B29716800 ASESORIA MADRID GOMEZ, S.L. SERVICIO DE ASESORAMIENTO CONTABLE MES DE JULIO DE 2014.-

220161000729 R 27/04/2016 22014002620 2014       312 22610 341,00 B59608919 EUROGINE SL
220161000730 R 27/04/2016 22014003449 2014       920 22000 16,64 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA.-
220161000731 R 27/04/2016 22014003370 2014       922 22604 5,45 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-
220161000731 R 27/04/2016 22014003371 2014       920 22000 52,93 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-
220161000732 R 27/04/2016 22014003309 2014       922 22604 14,40 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO SELLO DE CAUCHO JUZGADO DE PAZ.-
220161000733 R 27/04/2016 22014003229 2014       920 22000 118,10 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

220161000734 R 27/04/2016 22014003089 2014       920 22000 75,04 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L.

220161000735 R 27/04/2016 22014002594 2014       922 22604 14,40 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L.

220161000736 R 27/04/2016 22014002481 2014       920 22000 101,88 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L.
220161000737 R 27/04/2016 22014001937 2014       920 22000 81,43 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE.-
220161000738 R 27/04/2016 22014001489 2014       920 22000 88,81 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO CINTAS ADHESIVAS Y CAJAS DE PLASTICOS.-
220161000739 R 27/04/2016 22014001488 2014       920 22000 169,40 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO BOLSAS FOLIO AUTODEX.-

220161000740 R 27/04/2016 22014001197 2014       920 22000 32,67 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L.

ASOCIACION PACIENTES AFECTADOS DE 
FIBROMIALGIA (APAFI)

SUBVENCION CONCEDIDA  PARA  TALLER DE CERAMICA EN JUNTA 
DE GOBIERNO DEL DIA 21 DE JULIO DE 2015.-

ASOCIACION DE DISCAPACITADOS ""PER-
AFÁN"", ASOCIACION DE PACIENTES

SUBVENCION CONCEDIDA PARA APOYO TERAPEUTICO A PERSONAS 
CON DISCAPACIDA,APROBADO EN JUNTA DE GOBIERNO DEL 
21/07/15.-
SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO DEL 21 DE JULIO 
DE 2015.-
ALQUILER DE PLATAFORMA, PORTE SALIDA, SUMINISTROS Y 
DEDUCIDO ABONO.-

EXTENDER SUVBASE EN EL CARRIL DESDE EL POLIGONA HASTA EL 
EMBARCADERO.-
SERVICIO DURANTE NUEVE HORAS EN RECOGIDA DE RESIDUOS EN 
BORNOS Y COTO DE BORNOS.-
SERVICIO DE RECOGIDA DE JUNCIA EN BORNOS Y COTO DE 
BORNOS, CATORCE HORAS.-
RECOGIDA DE RESIDUOS EN BORNOS Y COTO DE BORNOS 
DURANTE SIETE HORAS.-
TRANSPORTE DE 29 NARANJOS DESDE EL VIVERO EN VILLAMARTIN 
A BORNOS.-
TRABAJOS MAQUINA RETRO DE ADECUACION Y LIMPIEZA FERIA DE 
GANADO 2015.-

DESINSECTACION ANUAL Y DESRATIZACION MENSUAL DE LA 
TOTALIDAD DEL MUNICIPIO.-
DESINSECTACION Y DESRATIZACION MENSUAL DE LA TOTALIDAD 
DEL MUNICIPIO, CUOTA SEGUNDO TRIMESTRE 2015.-.

SERVICIO DE OCHO HORAS MAQUINA RETROEXCAVADORA 
ARREGLANDO CAMINO DE LAS MORERAS EN LA ROMERIA DE COTO 
DE BORNOS.-

SUMINISTRO DE GUANTES DE VINILO CON POLVO, TAMAÑO 
PEQUEÑO Y MEDIANO.-

SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA, ARCHIVADORES, 
ROTULADORES Y NOTAS DE QUITA Y PON.-
SUMINISTRO DE SELLO DE CAUCHO CON LA LEYENDA ""JUZGADO 
DE PAZ"".-
SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA, CARTULINAS, CLIPS, 
CORRECTORES.-

SUMINISTRO DE BOLIGRAFOS Y FUNDAS TRANSPARENTES DE 
FOLIOS.-



220161000741 R 27/04/2016 22014000912 2014       920 22000 31,46 B41519216 CEBALLOS PAPEL  S.L. SUMINISTRO DE 200 GUSANILLOS METALICOS.-

220161000749 R 27/04/2016 22014001618 2014       130 22104 522,72 A58265364

220161000750 R 27/04/2016 22014001618 2014       130 22104 392,04 A58265364

220161000751 R 27/04/2016 22015004509 2015       920 22000 112,12 A79206223 LYRECO ESPAÑA S.A.
220161000752 R 27/04/2016 22015003918 2015       920 22000 58,44 A79206223 LYRECO ESPAÑA S.A. SUMINISTRO DE PAPEL Y PILAS PARA ESTE AYUNTAMIENTO.-
220161000753 R 27/04/2016 22015004304 2015       338 22608 50,00 31727050E PARDO ALPRESA EVA BONO REGALO BALCONES.-
220161000754 R 27/04/2016 22015004305 2015       338 22608 50,00 31727050E PARDO ALPRESA EVA BONO REGALO RUTA DE LA TAPA.-

220161000760 R 27/04/2016 22015004536 2015       341 489 126,64 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000761 R 27/04/2016 22015004538 2015       341 489 665,00 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000762 R 27/04/2016 22015004539 2015       341 489 597,04 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000763 R 27/04/2016 22015004540 2015       341 489 542,50 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000764 R 27/04/2016 22015004541 2015       341 489 824,00 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000767 R 27/04/2016 22015004537 2015       341 489 1.230,00 G11833464 C.D CIUDAD DEL LAGO

220161000768 R 27/04/2016 22015004535 2015       341 489 132,00 G11860814 C.D. SILVESTRISTA DE BORNOS

220161000772 R 27/04/2016 22015000797 2015       150 213 80,52 B11654043 AUTO-RECAMBIOS BERENJENO  S.L.

220161000772 R 27/04/2016 22015000798 2015       1621 214 563,39 B11654043 AUTO-RECAMBIOS BERENJENO  S.L.
220161000773 R 27/04/2016 22015003217 2015       922 22604 136,36 B11826799 DIMASA SUMINISTRO DE GUANTES, DESINFECTANTES, ECT.-
220161000773 R 27/04/2016 22015003218 2015       323 22615 229,87 B11826799 DIMASA SUMINISTRO DE GUANTES, DESINFECTANTES, ECT.-

220161000776 R 27/04/2016 22015003219 2015       338 22608 1.160,00 J11910353 EVENTOS CAISUR S.C.

220161000779 R 27/04/2016 22014003147 2015       342 22112 3.230,70 B11870326 BORELEC  INSTALACIONES Y MONTAJES S.L.

220161000780 R 27/04/2016 22014002545 2014       150 22112 1.377,59 31702557R MANUEL JAEN CARDOSO

220161000787 R 27/04/2016 22015001538 2015       160 62101 1.666,67 31727050E PARDO ALPRESA EVA

220161000790 R 29/04/2016 22015000707 2015       130 22104 662,11 A58265364

220161000791 R 29/04/2016 22015000241 2015       338 22615 1.000,00 B91250522 FORUM T. NAZARENO SL

220161000795 R 29/04/2016 22015003382 2015       338 489 1.200,00 G11704418 HERMANDAD NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO
220161000804 R 29/04/2016 22015001045 2015       241 131 41,79 31718477M MARIA ANDRADES CARRASCO NOMINA DIA 22/03/2015 PEON AGRICOLA.
220161000805 R 29/04/2016 22015000747 2015       241 131 83,58 31713584B MANUEL PANADERO RAMIREZ NOMINA DEL 07 AL 08/03/2015 PEON AGRICOLA.
220161000806 R 29/04/2016 22015001505 2015       241 131 282,54 52281958Z FRANCISCA PINTO GALINDO NOMINA DEL 20/04 AL 30/04/2015 SERVICIO LIMPIEZA.
220161000807 R 29/04/2016 22015001492 2015       241 131 83,58 31731219M SONIA CABRAL ESPAÑA NOMINA, DEL 18 AL 19/04/2015, PEON AGRICOLA
220161000808 R 29/04/2016 22015001335 2015       241 131 83,58 75864865D MARIA NIEVES CRUZ CABEZUELO NOMINA DEL 11 AL 12/04/2015 PEON AGRICOLA.
220161000809 R 29/04/2016 22015001572 2015       241 131 83,58 79251586A MARIA DEL CARMEN DURAN RODRIGUEZ NOMINA DEL 25 AL 26/04/2015 PEON AGRICOLA.
220161000810 R 29/04/2016 22015001496 2015       241 131 83,58 75862274V CARMEN GARRIDO RIOS NOMINA DEL 18 AL 19/04/2015, PEON AGRICOLA
220161000811 R 29/04/2016 22015001575 2015       241 131 83,58 75862274V CARMEN GARRIDO RIOS NOMINA DEL 25 AL 26/04/2015 PEON AGRICOLA.

PACO GARCIA PRENDAS Y ARTICULOS DE 
UNIFORMIDAD, S.A

SUMINISTRO DE DOS PARES DE BOTAS Y CINCO PANTALONES PARA 
LA POLICIA LOCAL.-

PACO GARCIA PRENDAS Y ARTICULOS DE 
UNIFORMIDAD, S.A

SUMINISTRO 5 PANTALONES BIELASTICO PL INVIERTNO TALLA 44, 1 
TALLA 46, 2 LARGO 117 PARA LA POLICIA MUNICIPAL.-
SUMINISTRO DE 9 CAJAS DE PAPEL, CUATRO MARCADORES FLUOR Y 
DIEZ PAQUETES CINTA ADHESIVA.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DE GOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-

SUBVENCION CONCEDIDA EN JUNTA DEGOBIERNO LOCAL ,SESION 
ORDINARIOA DIA 21/07/15, PENDIENTE DE JUSTIFICACION.-
PAGO SUMINISTRO MATERIAL DE REPUESTO VEHICULOS 
MUNICIPALES.-
PAGO SUMINISTRO MATERIAL DE REPUESTO VEHICULOS 
MUNICIPALES.-

ACTUACION TRIO SINFONIAS DEL SUR  / ACTUACION BELLA 
ORQUESTA  FERIA BORNOS 2015 / ACTUACION COPLA FERIA DE 
BORNOS / ACTU

PAGO A URGUIALIS POR ENDOSO SUMI. DE 15 LAMPARAS DE 
HALOGENUROS METALICOS HQI TS 2000/D/D OSRAM PARA CAMPO 
DE FUTBOL.-

SERVICO DE MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO, DURANTE 
JULIO Y AGOSTO 2014. ENDOSADO A CTA. 
ES9220381560016000174675.
ULTIMO PAGO VENTA DE TERRENO AFECTADO POR LA 
CONSTRUCCION DE LA DEPURADORA DE BORNOS DE 6000M2.-

PACO GARCIA PRENDAS Y ARTICULOS DE 
UNIFORMIDAD, S.A

SUMINISTRO DE QUINCE POLOS AZUL MARINO PARA LA POLICIA 
LOCAL.-
FACTURA SERVICIOS ARTISTAS DÍAS 11-12-13-14 SEPTIEMBRE 
2014.-
PAGO A CUENTA SUBVENCION PARA LOS MUSICOS POR SALIDA 
PROCESIONAL EN EL MES DE OCTUBRE DE 2015.-



220161000813 R 27/04/2016 22015004593 2015       1522 22706 3.413,00 F87209938 ONLINE SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILEÑA

220161000815 R 01/04/2016 22005004309 2005       920 22604 397,48 75844510D FRANCISCA RODRIGUEZ GILABERT

220161000817 R 11/04/2016 22015001063 2015       338 22608 118,70 31222025P MANUEL SANCHEZ BAIZAN

220161000819 R 11/04/2016 22015001620 2015       338 22608 12,29 31222025P MANUEL SANCHEZ BAIZAN

220161000822 R 27/04/2016 22015004676 2015       342 213 38,50 B11891892 RINOALQUILERES

220161000823 R 27/04/2016 22015004677 2015       150 212 35,83 B11891892 RINOALQUILERES

368.223,10

CAMPAÑA MICROMECENAZGO OBTENCION APORTACION MPAL. 
RESTAURAC. LOGIA CASTILLO,CONTRATO DE FECHA 14/08/2015.-
PAGO RECIBOS AL SPRYGT POR COMPENSACION DEL DECRETO Nº 
292/2016, EXPEDIENTE Nº 04/2016 .-
PAGO RECIBOS AL SPRYGT POR COMPENSACION DECRETO Nº 
321/2016, EXPTE Nº 05/2016.-
PAGO A CTA CON RECIBOS AL SPRYGT POR COMPENSACION 
DECRETO Nº 321/2016, EXPEDIENTE Nº 05/2016.-
PAGO REALIZADO POR UN  IMPORTE TOTAL  DE 2530,14¿ 
.CORTACESPED PARA LIMPIEZA PISCINA MUNICIPAL.-
PAGO REALIZADO POR UN IMPORTE TOTAL DE 2530,14¿, ALQUILER 
BANDEJA VIBRANTE OBRA PISO DE LOS CORRALES.-


	Hoja1

